Р О С С И Й С К А Я    Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С ТЬ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «КРАСНЕНСКИЙ РАЙОН»

[image: image1.png]

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ

КРУГЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Р Е Ш Е Н И Е

29 августа 2012 года                                                                                    № 286

О внесении изменений  в решение

земского собрания от 26.09. 2007 г.

№ 28 «Об установлении земельного

налога на территории Кругловского

сельского поселения Красненского района

(утратило силу в редакции решения земского собрания Кругловского с/п

от 07.11.2014 года № 76)

На основании  статей 391, 397 Налогового кодекса РФ  земское собрание Кругловского  сельского поселения р е ш и л о:
1. Внести в решение земского собрания Кругловского сельского поселения от 26 сентября 2007 года № 28 «Об установлении земельного налога на территории Кругловского сельского поселения Красненского района» следующие изменения:

1.1. Абзац шестой пункта 7 изложить в следующей редакции:

«- инвалидов, имеющих I группу инвалидности, а также лиц, имеющих II группу инвалидности, установленную до 1 января 2004 года».

1.2. В абзаце четвертом пункта 10 слова «до 1 февраля» заменить словами «не позднее 1 февраля».

 2. Настоящее решение вступает в силу не ранее чем по истечении одного месяца со дня официального опубликования и не ранее 1-го числа очередного налогового периода по соответствующему налогу.

         3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Кругловского сельского поселения   Е.В.Масленникову.

Глава Кругловского

сельского поселения                                                          Е.В.Масленникова

   ______________________________________________________________